

Transformé en **FRANCE**

VOILAÏE FRANÇAISE



L'UNITÉ
4,56 €

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 9,12 € AU LIEU DE 13,68 €

CROUSTY CHICKEN L'ORIGINAL LE GAULOIS
400 g - 11,40 € le kg
Par 3 (1,2 kg) : 7,60 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**



CORDONS BLEU DE POULET VOLAË
200 g - 7,45 € le kg
Par 3 (600 g) : 4,97 € le kg au lot

LA BARQUETTE
1,49 €

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 2,98 € AU LIEU DE 4,47 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine **FRANCE**

LE PORC FRANÇAIS



L'UNITÉ
2,54 €

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 1,01 €

RÔTI DE PORC SUPÉRIEUR CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON
4 tranches - soit 160 g - 15,88 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,55 € au lieu de 5,08 € 11,09 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,79 €

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 1,11 €

HOUMOUS L'ATELIER BLINI
215 g - 12,98 € le kg
Par 2 (430 g) : 3,90 € au lieu de 5,58 € 9,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

LE PORC FRANÇAIS



L'UNITÉ
3,46 €

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 2,42 €

SAUCISSON TENDRICHON PUR PORC MONIQUE RANOU
250 g - 13,84 € le kg
Par 2 (500 g) : 5,88 € au lieu de 6,92 € 11,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

LE PORC FRANÇAIS



LE LOT DE 3
4,74 €

SAUCISSONS À L'AIL BLANC X 2 MONIQUE RANOU + 1 cervelas offert
850 g - 5,58 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 55 de ce prospectus.